Pede Fol. 124 : domnus Henricus Petit, Angiensis, monachus hujus domus professus anno 1649, subdiaconus ordinatus vigore dimissorialium ab episcopi Mechliniensi 12 marty 1650, eodem anno diaconus, et in mayo 1651 factus sacerdos. Deinde post aliquot annos missus est vicarius ad domum Liræ, deinde ad domum Antverpiæ, ubi existens defuncto 12^a aprilis hic domno **priore de Wolf** anno 1669 electus est in hac domo suæ professionis prior in qua non invenit nisi, ratione belli continui, calamitosa tempore post octo annos præsentitiæ translatus est hinc per cartam 1677 ad vicariatam

Monialium nostrarum Brugis loco domnus Melchioris Pletincx qui jussus est hanc præsidentiae sedem occupare. apud moniales nostras non nisi per tres annos mansit nam per cartam capituli generalis 1680 venit ad prioratum domus Lireæ ubi et mortuus est 30 7bris 1693. Hic præsidentis aedificavit villam nostram in Cromrycke grangiam stabula etc varios fratres donatos ad ordinem recepit et aliquos monachos.

Delvaux, MB, p. 1450:

AC 100/13, p. 25, c.1659 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 32, c.1660 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 39, c.1661 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 163, c.1662 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 150, c.1664 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 158, c.1665 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 166, c.1669 : domnus Balthazar Wolfius professus et prior domus Capellæ.

AC 100:27/6, p. 19, L18, c.1669 : domnus Balthazar Wolfius, professus et prior domus Capellæ.

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 13 aprilis : domnus Balthazar de Wolf professus et prior domus Capellæ. 1669.

ChM024

Bartholomeus.

f - c.1386 : Bartholomeus, prof Ch, Ga hos *maneant in domo Vallis Regalis*.

g - = ChM025 ?

AC 100:25, p. 46, L30-p. 47, L7 : priori Sanctæ Mariæ de Capella non fit misericordia. Et ordinamus quod donnus **Bartholomeus**, monachus domus Capellæ et hospes in domo Gandavi, remaneat hospes in dicta domo Gandavi ad ordinis voluntatem sine, contributione expensarum, alias ad domum suæ professionis Capellæ celeriter revertatur. Et quia inordinate venit ad domum cartusiæ, pro hoc non detur sibi aliqua disciplina nisi furtum commisisset in revertendo, nam per dictum domum cartusiæ acriter disciplinatus fuit in carcere. Et domnus Goswinus habeat patientiam, donec domus Sylvæ ad meliorem fortunam ex Dei misericordia perducatur.

ChM025

Bartholomeus.